Constitui objeto deste Convênio o repasse de recurso do cofinanciamento Estadual das ações socioassistenciais –
Serviço de Proteção Social Especial - Alta Complexidade I, destinado ao acolhimento de crianças com vínculos familiares
rompidos ou fragilizados, a fim de garantir proteção integral.

Valor Global: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social

08.244..103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ

2.639 - Serviço de Acolhimento Institucional - Piso de Alta Complexidade I

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Casa de Recuperação Infantil Padre Antonio Muller.

Objeto: Repasse de recursos do cofinanciamento Federal MDS/SUAS, das ações sócioassistenciais do Serviço de Proteção
Social Especial, destinados às crianças com vínculos familiares rompidos ou fragilizados.

Valor Global: R$ 12.360,00 (doze mil e trezentos e sessenta reais), sendo R$ 12.000,00 (doze mil reais) provenientes do
MDS/SUAS e, R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais) do cofinanciamento Municipal.

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social.

08.244.103- PROCIDADÃO - CORUMBÁ